Ofício SAL nº 429/2022

Cuiabá/MT, 15 de dezembro de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 15/12/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 241/2022 Processo 17098/2022
Autoria: Sargento Joelson (Câmara Digital) - PSB
Ementa: Informações acerca da convocação dos aprovados no concurso público da
LIMPURB CUIABÁ
homologado e publicado em 07 de Novembro de 2022 no Diário Gazeta Municipal e
apresente o cronograma e
Quantitativo das Convocações/Nomeações dos Aprovados/Classificados neste concurso.

Requerimento de Informações: 242/2022 Processo 17224/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana - Limpurb sobre
apresentação das notas
de empenho para empresa Bem Estar Prestação de Serviços e demais informações
descritas abaixo:

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003100390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-15T14:11:39-0400